Постановление Государственного Собрания (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)
от 27 мая 2015 г. З N 444-V
"О Законе Республики Саха (Якутия) "О внесении изменений в Закон Республики Саха (Якутия) "О налоговой политике Республики Саха (Якутия)"
Государственное Собрание (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия) постановляет:

1. Принять Закон Республики Саха (Якутия) "О внесении изменений в Закон Республики Саха (Якутия) "О налоговой политике Республики Саха (Якутия)" и направить его для подписания и обнародования Главе Республики Саха (Якутия).

2. Министерству финансов Республики Саха (Якутия) (В.А. Жондоров) обеспечить осуществление контроля за исполнением подпункта "е" пункта 4 постановления Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2010 года N 1203 "Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на реализацию региональных программ повышения эффективности бюджетных расходов" в части соблюдения предельного уровня (не более 5 процентов) недополученных доходов по региональным налогам в связи с предоставлением налоговых льгот на основании Закона Республики Саха (Якутия) от 7 ноября 2013 года 1231-З N 17-V "О налоговой политике Республики Саха (Якутия)".

3. Опубликовать настоящее постановление в республиканских газетах "Ил Тумэн", "Саха сирэ", "Якутия" и в "Ведомостях Государственного Собрания (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)".

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель Государственного Собрания
(Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)
	А. Жирков

г. Якутск,

27 марта 2015 года

З N 444-V